## Quartū

## Preceptū

vno prīcipio p̄bierit sic oēs  
homines ab vno p̄mo homine  
**R**̄tum est fraternitas spuālis  
meliōe carnali. nā oēs xp̄iam  
vnū patrē xp̄m a matrē vnā  
btissimam virgmē mariā a ec  
clesiā catholicā habem⁹ vnū  
math. xxiii. **P**atrē nolite vobis  
vocare sup̄ terrā vnus enī patrē  
est vester q̄ in celis est. **Q**uitū  
exemplū est xp̄i q̄ prīcipium  
mediū a fine de cursus sue vite  
p̄ nob̄ eē. inimicis posuit. **Vnū**  
**ioh.** iii. **H**ic deus dilexit mundū  
ut vīgētū suū daret ut omis  
qui credit i ip̄m nō peat h̄ ha  
k. beat vitā eternā. **S**extū est  
exemplū angelorū q̄ etiā pessiōs  
homines ex caitate custodiunt  
**Vnū** math. xviii. videte ne cōtē  
natis vnū ex hijs pusilli. Ange  
li enim eoz in celis semp̄ videt  
fatiem patris mei q̄ in celis est  
**S**eptimū est exemplū mēbro  
rū huāni corporis ad huiend sibi  
inuicē. Nā si pes iffirmatur ma  
nū leuiter palpat caput se icli  
nat alter pes ad medicum pedi  
tat dorsū se curuat. videt ocul⁹  
q̄ auis medici p̄cepta auscultat  
q̄ sic de alijs. **C**ū aut tota ecclē  
sia vnum sit corp⁹ a singuli al  
tei alterius mēbra idem facere  
deberem⁹ nec aliqd membrū  
despītēdū esset **Vnū** rō. xii. mul  
ti vnum corp⁹ sumus singuli  
autem alteri⁹ mēbra. **O**ctauū

## Capitulū

## Decidūm

est similitudo hoīs ad dēū ad  
cuīs effigiem quilibz̄ ē in mē  
te formatus a baptismo refor  
matus. vñ sicut q̄dam pueros  
plus diligūt qui sūt similiōres  
patri quē dilexerūt. **H**ic q̄ nos  
si patrem dēū diligērem⁹ mul  
tū sibi simile quēlibet diligē  
rem⁹. mens enim videlicz̄ meo  
ria intellectus et voluntas sūt q̄  
bus capaces sum⁹ om̄es ifiniit  
boni et vniuersalis. **I**dcirco etiā  
ut scot⁹ dicitur. in. de caitate  
**C**aitatis habit⁹ inclinat habē  
tem ad velle habei deum a se a  
etiam ad hoc inclinat ut dē⁹ di  
ligatur a capiat a p̄imo sal  
tem cui⁹ amicitia fit deo grata  
**C**aitas enim non est habitus  
p̄uatū amore in dilecto q̄rens  
**H**iccupit cupiditas vel zelus que  
sotium nō vult habere vel in se  
retorquet omnia. **N**onū est in  
tuitus multiplicis boni ex dilē  
cione proximi sequentis que utili  
tas debet esse occasio nō causa  
prīcipalis saltē sic etiam tibi  
odor bonus ē occasio comedēdi  
nō cā h̄ saitas corporis vel delcā  
cō ei⁹ ē cā comedēdi. **E**x dilēcō  
eē. p̄xi seq̄tur aicitia suffragiū  
consolacō a vita p̄petua. **Q**uo  
ad tertiu p̄ncipale nōn q̄ di  
lēcō p̄xi q̄ multiplicē mēri posse?  
heu p̄ q̄tuor falsas p̄cēdilēcōes  
sophisticatur a falsificat q̄ i  
utilis ad vitā eternā efficitur